
Zarządzenie Nr Or.0050.57.2015
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 28 sierpnia 2015 roku

w sprawie wprowadzenia zarządzenia porządkowego dotyczącego godzin pracy
                  Urzędu Gminy w Przyrowie 

                  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U.t.j., z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) zarządzam, co 
następuje :

§ 1

Przedłuża się zmianę czasu pracy Urzędu Gminy w Przyrowie ze względu na 
prognozę pogody wskazującą na dalsze utrzymywanie się wysokich temperatur 
powietrza.
Począwszy od 1 września 2015 roku Urząd Gminy będzie pracował w godzinach od 
600 do 1400 .

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2015 roku i obowiązuje do dnia 
04 września 2015 roku.


